
Pressmeddelande Göteborg den 2023-09-01 

Nytillträdd VD och koncernchef för 
Armatec & Co.

I juni 2023 tillträdde Fredrik Skarp som VD och koncernchef för Armatec & Co. och 
Affärsområdeschef för Flow Technology inom Ernströmgruppen.  

Fredrik kommer närmast från Ahlsell - en nordisk distributör av installationsprodukter, 
verktyg och maskiner - där han ansvarat för bolagets affär och verksamhet i Sverige, och har 
lång internationell erfarenhet inom bygg och industri. Ledaruppdraget innebär att skapa 
kunddrivna synergier mellan bolagen inom Armatec & Co. utan att äventyra respektive 
bolags DNA, samt att stärka flödesteknikverksamheten mot ett oomtvistat nischledarskap.  

"Jag gillar att Ernströmgruppen är ett entreprenöriellt industrikonglomerat", säger Fredrik. "I 
fyra generationer har de lyckats hålla sig nära sina medarbetare och kunder samtidigt som de 
är en långsiktig ägare med alla nödvändiga resurser. Armatec & Co. verkar i en 
framtidsbransch som i grunden bidrar till att förbättra världen. Effektiva energiflöden är både 
ekonomiska och hållbara." 

Armatec har under de senaste åren genomfört ett omfattande förbättringsarbete som 
inkluderar effektivitet, erbjudande och organisation. Strategin är att expandera verksamheten 
i en ännu snabbare takt genom organisk tillväxt och förvärv. 

"Det finns en spännande plan framöver för de områden jag ansvarar för", fortsätter Fredrik. 
"Det passar mig perfekt, jag är en resultatinriktad ledare som drivs av att skapa tillväxt och 
lönsamhet. Människor är alltid den viktigaste tillgången för att nå verkliga framsteg. Sedan 
handlar det om att hela tiden försöka göra saker lite bättre, hela tiden, inom alla områden. 
Om varje del lyfts en aning påverkar det den totala verksamheten i hög grad."  

För ytterligare information, vänligen kontakta:  

Fredrik Skarp, VD och koncernchef för Armatec & Co 

fredrik.skarp@armatec.se



Armatec AB är ett kunskapsföretag som utvecklar kundanpassade koncept för vatten, värme, kyla och process i 
Norden. Armatec ägs av Ernströmgruppen och är en nordisk koncern med huvudkontor i Sverige och dotterbolag i 
Danmark, Norge och Finland. Vi omsätter 1 000 MSEK i Norden och är fler än 250 anställda, varav 60 vid vårt 
huvudkontor i Göteborg. Armatec bildades 2003 men har mer än 70 års erfarenhet av branschen och representerar 
starka varumärken såsom Alfa Laval, Bernard Controls, Flowserve och LESER på den nordiska marknaden. 

Ernströmgruppen AB är ett privatägt, industriellt konglomerat som utvecklar och förvärvar välskötta företag inom 
teknikhandel och industri. Affärsmodellen bygger på att kombinera det bästa med småföretagandets 
entreprenörsanda och det stora företagets styrkor såsom stabilitet, struktur och erfarenhetsutbyte. I företagsgruppen 
ingår 31 nischbolag såsom Armatec, Armaturjonsson, Kruge Piping Systems, CM Hammar, Rimeda, REC Indovent, 
Polyform, BS Elcontrol, Ouman m.fl. Företagsnätverket, som 2019 för sjunde året i rad nådde all-time-high resultat, 
omsätter över 2,5 miljarder kronor och har över 1 000 anställda i Norden och Baltikum. 




